



Системийн огноо: 2020-08-03 09:01:24

Данс: 100900020406

Эхний тайлант үе: 7

Дуусах тайлант үе: 7

Өдөр: 2020-07-01 - 2020-07-31

Өдөр цаг	Журнал №	Код	Данс	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	
1			100900020406 СЭМҮТ н.с	1,459,200.00	73,649,081.70	-72,189,881.70		
2	2020-07-06	4141681	71602/80101/0000/210801	04-0000-473013622 ЮУ БИ КОМЕДИ	0.00	2,640,000.00	-2,640,000.00	Улсын онцгой комеди нэвтрүүлгийн үеэр 3 удаа 30 секундын сурталчилгаа цацах
3	2020-07-06	4141678	71602/80101/0000/210801	04-0000-473000372 Эрхэм-Инээмсэглэл ТББ	0.00	6,450,000.00	-9,090,000.00	Харандаан анимейшн 5 минутын 3 видео хийж 3 удаа цацах /4 пэйж, 21 аймгийн линк/
4	2020-07-06	4141684	71602/80101/0000/210801	04-0000-499004857 Тоонотпринт ХХК	0.00	4,270,000.00	-13,360,000.00	Өмнөговь аймгийн өсвөр үеийнхний тайлан 285 ширхэгийг хэвлэх
5	2020-07-06	4141680	71602/80101/0000/210801	04-0000-404242604 БУМЕРАНГ КОНТЕНТС	0.00	5,600,000.00	-18,960,000.00	Тик ток контент 20 удаа цацах, стори, постоор түгээх
6	2020-07-06	4141683	71602/80101/0000/210401	15-0000-1410002791 АЙ СИ БИ СИ ХХК	0.00	4,000,000.00	-22,960,000.00	Флаш 200 ширхэг авах
7	2020-07-06	4141682	71602/80101/0000/210801	05-0000-5011424466 Жаргалан эрүүл амьдралын төлөө	0.00	2,700,000.00	-25,660,000.00	ФМ-ээр 9 удаагийн контент цацах
8	2020-07-08	4146743	71602/80101/0000/210101	32-0000-5002452599 СЭМҮТөв	0.00	200,000.00	-25,860,000.00	Ковид 19 цар тахлын үед нийгэм сэтгэлзүйн тусламж үзүүлэх чадварыг хөгжүүлэх сур
9	2020-07-08	4146745	71602/80101/0000/210401	15-0000-3455128181 Оффис мэйт сапплайэр	0.00	180,000.00	-26,040,000.00	Бичиг хэргийн материал
10	2020-07-08	4146741	71602/80101/0000/210401	04-0000-2612206800 Топ түнтүүш ХХК	0.00	1,119,570.00	-27,159,570.00	Принтерийн хор канон С2020 4 ширхэг
11	2020-07-08	4146748	71602/80101/0000/210801	05-0000-5013186336 Мөнхийн гурван өнгө	0.00	3,000,011.70	-30,159,581.70	6 төрлийн танилцуулга хэвлэх
12	2020-07-08	4146744	71602/80101/0000/210401	15-0000-1410002791 АЙ СИ БИ СИ ХХК	0.00	3,000,000.00	-33,159,581.70	Флаш 200 ширхэг авах
13	2020-07-08	4146742	71602/80101/0000/210101	15-0000-3055100365 Голомт банк	0.00	6,646,000.00	-39,805,581.70	Ковид 19 цар тахлын үед нийгэм сэтгэлзүйн тусламж үзүүлэх чадварыг хөгжүүлэх сургалтын ажлын хөлс
14	2020-07-09	4153799	71602/80101/0000/210601	05-0000-5749250975 Арбаянгол	0.00	6,980,000.00	-46,785,581.70	Контейнер 40 тонн 1 ширхэг
15	2020-07-09	7249332	00000/00000/0000/140020	100900020020 Эрүүл мэндийн хөгжлийн төв Төрийн сан	1,459,200.00	0.00	-45,326,381.70	Сургалтын төлбөр /үндсэн 2-р улирал/
16	2020-07-16	4167390	71602/80101/0000/210801	04-0000-499004857 Тоонотпринт ХХК	0.00	7,606,000.00	-52,932,381.70	Баримтын цомог 1288 ширхэг, гарын авлага 501 ширхэг хэвлүүлэх
17	2020-07-30	4215374	71602/80101/0000/210801	04-0000-473000372 Эрхэм-Инээмсэглэл ТББ	0.00	9,950,000.00	-62,882,381.70	4 төрлийн видео боловсруулан бэлтгэх
18	2020-07-30	4215375	71602/80101/0000/210801	04-0000-499115763 Тод бичиг ХХК	0.00	9,307,500.00	-72,189,881.70	Гарын авлага хэвлэх 1095 ширхэг /хүчирхийлэл үйлдэгч, амиа хорлолт/
19				Эцсийн үлдэгдэл			-72,189,881.70	
20				ЦЭВЭР ДҮН	1459200	73649081.7	-72189881.7	